
Raindance Select S
150 3jet sprchová souprava na stěnu s termostatem Ecostat Select a sprchovou tyčí 90 cm
Povrch: bílá/chrom___Číslo položky: 27037400

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: ruční sprchy, sprchový termostat, sprchová

tyč, jezdec, miska na mýdlo, sprchová hadice 
· velikost sprchového modulu: 150 mm 
· ruční sprcha s proudem: RainAir, CaresseAir, Mix 
· maximální průtokové množství při 3 barech: 16,4 l/

min 
· minimální průtokový tlak: 1,5 barů 
· minimální provozní tlak: 1,5 barů 
· maximální provozní tlak: 6 barů 
· pohodlná volba proudu tlačítkem Select
· profilová trubka: kulaté 
· průměr sprchové tyče: 22 mm 
· délka tyče: 1008 mm 
· rozteč otvorů: 915 mm 
· otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice
· Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy, otáčí

se doleva a doprava, nahoru a dolů
· při montáži na stávající připojení G ¾ je zapotřebí

adaptér #02026000
· termostat Zabraňuje zahřívání krytu, takže

sprchování je ještě bezpečnější.

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
22.12.23

1 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27037400


Raindance Select S
150 3jet sprchová souprava na stěnu s termostatem Ecostat Select a sprchovou tyčí 90 cm
Povrch: bílá/chrom___Číslo položky: 27037400

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
22.12.23

2 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27037400


Raindance Select S
150 3jet sprchová souprava na stěnu s termostatem Ecostat Select a sprchovou tyčí 90 cm
Povrch: bílá/chrom___Číslo položky: 27037400

Příklad montáže

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
22.12.23

3 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27037400

